Kỷ luật – Chuyên nghiệp – Nhân văn

     CTY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

    CÔNG NGHIỆP – THƯƠNG MẠI CỦ CHI

                           ------

                 Số: 32/TTr- HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 06 năm 2020

TỜ TRÌNH
“Về việc giới thiệu danh sách Chủ tọa đoàn, Thư ký Đại hội”

Kính trình: Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2020.

 Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014 của Nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt

Nam, có hiệu lực từ ngày 01/7/2015;

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Công

Nghiệp – Thương Mại Củ Chi (CIDICO).

 Hội đồng quản trị CIDICO kính trình Đại hội thông qua nhân sự Chủ tọa đoàn, Thư

ký Đại hội như sau:

 I. Chủ tọa đoàn:

 1. Ông Phan Văn Tới – Chủ tịch HĐQT CIDICO

 2. Ông Đoàn Minh Duy – Phó Chủ tịch HĐQT – Tổng giám đốc CIDICO

 3. Ông Nguyễn Văn Tâm – Ủy viên HĐQT – Phó Tổng giám đốc CIDICO.

II. Thư ký Đại hội:

 1. Bà Liêu Minh Hiền – Phó Trưởng Phòng KT – TC CIDICO

 2. Ông Nguyễn Thành Được – Nhân viên Phòng Kinh Doanh CIDICO.

 Kính đề nghị Đại hội cho ý kiến biểu quyết thông qua danh sách trên.

 Trân trọng kính trình!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu HĐQT, VT.
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

PHAN VĂN TỚI